АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   21.09.2015                                                                                                     № 579

г. Оха
_
О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
27.06.2014 № 425 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации
региональной программы
«Капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных
домах, расположенных на
территории Сахалинской области,
на 2014-2043 годы» на 2015 – 2016
годы»

В соответствии с Законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О

регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Сахалинской области», постановлением Правительства Сахалинской области от

28.04.2014 № 199 «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Сахалинской области, на 2014 – 2043 годы», постановлением Правительства Сахалинской

области от 25.04.2014 № 190 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных

(сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 27.06.2014  № 425  «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской

области, на 2014-2043 годы» на 2015 – 2016 годы», изложив приложение № 1 в следующей

редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                           В.И. Никулин
городской округ «Охинский»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 26 9 601,90 124 507,47 0,00 29 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 680,92 0,00 1 299 507,27 77 184,05 166 989,61 1 543 680,92

2 г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 29, корп. 24 4 839,30 335 180,30 0,00 129 552,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 861,26 0,00 0,00 0,00 6 518 594,19 0,00 5 487 507,42 325 929,71 705 157,06 6 518 594,19

3 г. Оха, ул. Красных Партизан, д. 20 902,10 282 779,98 0,00 312 774,54 0,00 0,00 849 354,04 2 122 458,33 426 594,36 281 309,00 0,00 0,00 10 935 916,82 0,00 0,00 15 211 187,07 0,00 12 805 138,58 760 559,35 1 645 489,13 15 211 187,07

4 г. Оха, ул. Ленина, д. 14 478,50 268 009,56 0,00 104 167,57 0,00 0,00 391 886,14 1 242 330,64 0,00 50 422,41 0,00 1 873 038,71 1 309 965,74 0,00 0,00 5 239 820,77 0,00 4 411 005,59 261 991,04 566 824,15 5 239 820,77

5 г. Оха, ул. Ленина, д. 40, корп. 2 4 848,00 184 468,66 0,00 129 552,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 861,26 0,00 0,00 0,00 6 367 882,55 0,00 5 360 634,79 318 394,13 688 853,64 6 367 882,55

6 с. Восточное, ул. Магаданская, д. 1 736,00 222 747,20 0,00 159 636,47 0,00 0,00 837 106,21 0,00 356 237,92 204 904,47 0,00 2 531 055,25 3 530 344,15 0,00 0,00 7 842 031,67 0,00 6 601 608,53 392 101,58 848 321,56 7 842 031,67

7 с. Восточное, ул. Магаданская, д. 3 725,10 334 181,03 0,00 145 909,66 0,00 0,00 837 106,21 0,00 356 237,92 204 904,47 0,00 2 531 055,25 2 888 904,79 0,00 0,00 7 298 299,33 0,00 6 143 881,73 364 914,97 789 502,63 7 298 299,33

8 с. Восточное, ул. Магаданская, д. 5 723,90 160 422,40 0,00 145 909,66 0,00 0,00 837 106,21 0,00 356 237,92 204 904,47 0,00 2 531 055,25 2 888 904,79 0,00 0,00 7 124 540,70 0,00 5 997 607,59 356 227,04 770 706,08 7 124 540,70

9 с. Некрасовка, ул. Октябрьская, д. 16 1 010,10 271 602,45 0,00 166 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 536 447,00 0,00 1 262 720,00 8 237 671,62 0,00 6 934 667,64 411 883,58 891 120,40 8 237 671,62

10 с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 2, лит. Б 3 223,40 92 881,71 0,00 41 522,02 0,00 0,00 1 940 281,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 685,16 0,00 1 746 519,25 103 734,26 224 431,66 2 074 685,16

11 с. Тунгор, ул. Рабочая, д. 19 984,50 146 004,09 0,00 119 598,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588 713,19 0,00 0,00 5 854 315,74 0,00 4 928 302,05 292 715,79 633 297,91 5 854 315,74

104 137,60 8 994 425,94 0,00 1 485 259,83 0,00 0,00 5 692 840,24 3 364 788,97 1 495 308,12 2 335 884,27 0,00 21 573 926,98 33 679 196,48 0,00 1 262 720,00 79 884 350,83 0,00 67 248 544,00 3 994 217,54 8 641 589,29 79 884 350,83

1  г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 25, корп. 8 1 053,30 0,00 0,00 223 699,41 0,00 0,00 413 046,00 639 358,00 2 171 902,80 270 555,00 389 581,80 6 568 800,00 0,00 0,00 0,00 10 676 943,01 0,00 6 512 416,60 533 847,15 3 630 679,26 10 676 943,01

2  г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28 1 032,10 0,00 0,00 216 304,81 0,00 0,00 400 726,00 620 542,00 2 096 011,60 261 035,00 379 546,60 6 349 840,00 0,00 0,00 0,00 10 324 006,01 0,00 6 297 142,17 516 200,30 3 510 663,53 10 324 006,01

3  г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28, корп. 1 1 051,40 0,00 0,00 81 990,34 0,00 0,00 407 876,00 631 462,00 2 140 055,60 266 560,00 385 370,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 913 314,54 0,00 2 386 931,78 195 665,73 1 330 717,03 3 913 314,54

4 c. Москальво. ул. Советская. д. 53 637,80 0,00 0,00 135 652,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 338 892,00 0,00 0,00 0,00 6 474 544,29 0,00 3 949 157,51 323 727,21 2 201 659,56 6 474 544,29

5 c. Москальво. ул. Советская. д. 54 582,30 0,00 0,00 97 299,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 546 704,40 0,00 0,00 0,00 4 644 003,87 0,00 2 832 616,78 232 200,19 1 579 186,90 4 644 003,87

6 г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 25, корп. 9 1 036,40 0,00 0,00 82 957,79 0,00 0,00 412 276,00 638 182,00 2 167 159,60 269 960,00 388 954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 489,99 0,00 2 415 096,56 197 974,50 1 346 418,93 3 959 489,99

7 г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28, корп. 7 1 052,80 0,00 0,00 82 437,78 0,00 0,00 409 911,00 634 570,00 2 152 591,20 268 132,50 387 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 670,68 0,00 2 399 957,99 196 733,53 1 337 979,16 3 934 670,68

8 г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 30, корп. 1 1 060,50 0,00 0,00 83 296,40 0,00 0,00 413 816,00 640 534,00 2 176 646,00 271 150,00 390 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 651,40 0,00 2 424 954,23 198 782,57 1 351 914,59 3 975 651,40

9 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 17 8 523,40 0,00 0,00 287 444,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 431 993,60 0,00 0,00 0,00 13 719 438,26 0,00 8 368 190,92 685 971,91 4 665 275,43 13 719 438,26

10 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36 9 821,60 0,00 0,00 324 541,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 165 504,00 0,00 0,00 0,00 15 490 045,79 0,00 9 448 175,50 774 502,29 5 267 368,00 15 490 045,79

11 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 24 3 287,70 0,00 0,00 106 462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 884,00 0,00 0,00 0,00 5 081 346,52 0,00 3 099 374,55 254 067,33 1 727 904,64 5 081 346,52

12 г. Оха, ул. Охотская, д. 7 1 936,20 0,00 0,00 187 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 128,00 0,00 0,00 8 960 872,94 0,00 5 465 697,22 448 043,65 3 047 132,08 8 960 872,94

13 г. Оха, уч-к. 2-й, д. 1, лит. А 968,50 0,00 0,00 211 366,57 0,00 0,00 382 191,00 592 234,00 1 981 836,00 246 712,50 364 449,00 5 659 416,00 650 104,00 0,00 0,00 10 088 309,07 0,00 6 153 378,49 504 415,45 3 430 515,13 10 088 309,07

14 г. Оха, уч-к. 2-й, д. 2, лит. А 967,00 0,00 0,00 211 819,76 0,00 0,00 381 146,00 590 638,00 1 975 398,80 245 905,00 363 597,80 5 691 330,00 650 104,00 0,00 0,00 10 109 939,36 0,00 6 166 571,92 505 496,97 3 437 870,47 10 109 939,36

15 г. Оха, уч-к. 2-й, д. 3, лит. А 889,80 0,00 0,00 212 027,46 0,00 0,00 383 126,00 593 662,00 1 987 595,60 247 435,00 365 210,60 5 680 692,00 650 104,00 0,00 0,00 10 119 852,66 0,00 6 172 618,55 505 992,63 3 441 241,48 10 119 852,66

16 г. Оха, уч-к. 2-й, д. 4, лит. А 835,30 0,00 0,00 77 007,96 0,00 0,00 385 216,00 596 854,00 2 000 470,00 249 050,00 366 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 510,96 0,00 2 241 883,15 183 775,55 1 249 852,27 3 675 510,96

17 с. Восточное, ул. Береговая, д. 11 997,60 0,00 0,00 73 839,56 0,00 0,00 370 806,00 574 846,00 1 911 704,40 237 915,00 355 175,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524 286,36 0,00 2 149 643,49 176 214,32 1 198 428,56 3 524 286,36

18 с. Восточное, ул. Береговая, д. 13 997,60 0,00 0,00 71 275,82 0,00 0,00 359 146,00 557 038,00 1 839 878,80 228 905,00 345 677,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 921,42 0,00 2 075 006,81 170 096,07 1 156 818,53 3 401 921,42

19 с. Восточное, ул. Береговая, д. 15 988,20 0,00 0,00 125 504,69 0,00 0,00 363 931,00 564 346,00 1 869 354,40 232 602,50 349 575,40 2 484 896,00 0,00 0,00 0,00 5 990 209,99 0,00 3 653 737,12 299 510,50 2 036 962,37 5 990 209,99

20 с. Восточное, ул. Береговая, д. 7 651,60 0,00 0,00 114 197,39 0,00 0,00 267 406,00 416 926,00 1 274 760,40 158 015,00 270 951,40 2 948 268,00 0,00 0,00 0,00 5 450 524,19 0,00 3 324 555,00 272 526,21 1 853 442,99 5 450 524,19

21 с. Восточное, ул. Береговая, д. 9 676,20 0,00 0,00 87 915,98 0,00 0,00 434 826,00 672 622,00 2 306 067,60 287 385,00 407 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 196 139,18 0,00 2 559 441,07 209 806,96 1 426 891,15 4 196 139,18

22 с. Восточное, ул. Школьная, д. 8, лит. А 992,90 0,00 0,00 200 640,64 0,00 0,00 609 011,00 938 650,00 3 379 047,20 421 982,50 549 204,20 3 477 836,00 0,00 0,00 0,00 9 576 371,54 0,00 5 841 121,47 478 818,58 3 256 431,50 9 576 371,54

23 с. Москальво, ул. Советская, д. 56 580,00 0,00 0,00 129 459,15 0,00 0,00 381 916,00 591 814,00 1 980 142,00 246 500,00 364 225,00 2 484 896,00 0,00 0,00 0,00 6 178 952,15 0,00 3 768 860,67 308 947,61 2 101 143,87 6 178 952,15

24 г. Оха, ул. Красноармейская, д. 14 4 378,40 0,00 0,00 114 165,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 816,00 0,00 0,00 0,00 5 448 981,06 0,00 3 323 613,76 272 449,05 1 852 918,25 5 448 981,06

25 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38, корп. 1 5 593,70 0,00 0,00 134 600,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 289 726,20 0,00 0,00 0,00 6 424 326,34 0,00 3 918 527,00 321 216,32 2 184 583,02 6 424 326,34

26 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36, корп. 1 4 266,20 0,00 0,00 105 860,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946 730,00 0,00 0,00 0,00 5 052 590,02 0,00 3 081 834,48 252 629,50 1 718 126,04 5 052 590,02

27 г. Оха, ул. Дзержинского, д. 31 4 156,80 0,00 0,00 105 895,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 369,80 0,00 0,00 0,00 5 054 264,91 0,00 3 082 856,09 252 713,25 1 718 695,58 5 054 264,91

28 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36, корп. 2 6 391,40 0,00 0,00 167 855,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 843 710,00 0,00 0,00 0,00 8 011 565,39 0,00 4 886 665,73 400 578,27 2 724 321,40 8 011 565,39

29 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38 6 364,30 0,00 0,00 159 316,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444 692,00 0,00 0,00 0,00 7 604 008,41 0,00 4 638 075,76 380 200,42 2 585 732,23 7 604 008,41

30 г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38, корп. 3 4 143,10 0,00 0,00 105 860,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946 730,00 0,00 0,00 0,00 5 052 590,02 0,00 3 081 834,48 252 629,50 1 718 126,04 5 052 590,02

31 г. Оха, п/р. Лагури, ул. Ленина, д. 17 627,00 0,00 0,00 130 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 212,00 0,00 0,00 0,00 6 236 884,94 0,00 3 804 196,85 311 844,25 2 120 843,84 6 236 884,94

76 541,10 0,00 0,00 4 449 112,28 0,00 0,00 6 776 372,00 10 494 278,00 35 410 622,00 4 409 800,00 6 422 993,00 133 664 938,00 10 723 440,00 0,00 0,00 212 351 555,28 0,00 129 524 133,70 10 617 577,76 72 209 843,81 212 351 555,28

Приложение № 1 к постановлению

Администрации муниципального образования

городской округ "Охинский"

от  21.09.2015  № 579

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
  реализации региональной программы "Капитальный ремонт

 общего имущества в мноквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области, на 2014-2043 годы", утвержденной постановлением
Правительства Сахалинской области от 28.04.2014 № 199, на 2015-2016 годы

Авторский
надзор

Государственна
я экспертиза
проектной

документации

Ремонт внутридомовых инженерных систем и установка коллективных
(общедомовых ) приборов учета потребления ресурсов, в том числе:

Ремонт крыши
 Утепление и

ремонт фасада
Ремонт

фундамента
 газо-

Ремонт
подвальных
помещений

Всего стоимость
ремонта

Областной бюджет Местный
бюджет

2015 год

№
п/п

Адрес многоквартирного дома
Общая

площадь
дома,  кв.м

Стоимость работ (услуг), руб.

 Проектно-
сметная

документа-ция

Экпертиза
сметной

документа-
ции

Строительный
контроль

Средства
собственников

 Федеральный
бюджет

Финансирование капитального ремонта, руб.

Итого

 электро- тепло-  водоснабжения  водоотведения

0,00 0,00

Муниципальное образование городской округ "Охинский"

12

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 25, корп. 8

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28, корп. 1

c. Москальво. ул. Советская. д. 53

c. Москальво. ул. Советская. д. 54

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 25, корп. 9

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 28, корп. 7

г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 30, корп. 1

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 17

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36

г. Оха, уч-к. 2-й, д. 1, лит. А

г. Оха, уч-к. 2-й, д. 2, лит. А

г. Оха, уч-к. 2-й, д. 3, лит. А

г. Оха, уч-к. 2-й, д. 4, лит. А

г. Оха, ул. Дзержинского, д. 24

г. Оха, ул. Охотская, д. 7

с. Восточное, ул. Береговая, д. 11

с. Восточное, ул. Береговая, д. 13

с. Восточное, ул. Береговая, д. 15

с. Восточное, ул. Береговая, д. 7

с. Восточное, ул. Береговая, д. 9

с. Восточное, ул. Магаданская, д. 1

с. Восточное, ул. Магаданская, д. 5

с. Восточное, ул. Школьная, д. 8, лит. А

с. Москальво, ул. Советская, д. 56

г. Оха, ул. Красноармейская, д. 14

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38, корп. 1

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36, корп. 1

г. Оха, ул. Дзержинского, д. 31

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36, корп. 2

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38

г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38, корп. 3

г. Оха, п/р. Лагури, ул. Ленина, д. 17

76 064,80 6 571 641,09 6 571 641,09710 895,470,00 0,00

2016 год

Итого по Муниципальному образованию городской округ
"Охинский"

Итого по Муниципальному образованию городской округ
"Охинский"

0,00 6 571 641,09 5 532 163,56 328 582,050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00